
                                                                                                   Затверджено 

                                                                                                                                        Протоколом педагогічної ради №5  

                                                                                                              Від 11. 01. 2024 р. 

План підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

КЗ «ДНЗ№ 15 ВМР»  на 2024 рік 
№ 

з/п 

ПІБ  

педагогічного 

працівника 

Форма 

навчання 

Суб’єкт 

підвищення 

кваліфікації 

Вид 

навчання 

Тема Обсяг 

(тривалість) 

Строки (графік) Вартість 

(або примітка про 

самофінансування 

чи безоплатність) 

1 Хавтірко 

Людмила 

Валеріївна 

Інституційна 

(у 

синхронному 

режимі) 

КЗВО 

«ВАБО» 

Навчання за 

програмою 

підвищення 

кваліфікації 

Керівник гуртка ЗПО 

(інтелектуально - 

технічний напрям) 

 

120 годин 08.01-12.01 – І 

етап 

(15.01-28.06 – ІІ 

етап) 

01.07-05.07- ІІІ 

етап 

Безкоштовний 

характер 

2 Діденко 

 Неля 

Василівна 

Інституційна 

(очна) 

КЗВО 

«ВАБО» 

Навчання за 

програмою 

підвищення 

кваліфікації 

Вихователі ЗДО (за 

освітньо-

кваліфікаційним 

рівнем магістра або 

спеціаліста) 

120 годин 03.06 – 07.06 – І 

етап 

(10.06 – 29.11 – 

ІІ етап) 

02.12 – 06.12 – 

ІІІ етап 

Безкоштовний 

характер 

3 Піскунова 

Лілія 

Василівна 

Інституційна 

(очна) 

КЗВО 

«ВАБО» 
Навчання за 

програмою 

підвищення 

кваліфікації 

Вихователі ЗДО (за 

освітньо-

кваліфікаційним 

рівнем магістра або 

спеціаліста) 

120 годин 03.06 – 07.06 – І 

етап 

(10.06 – 29.11 – 

ІІ етап) 

02.12 – 06.12 – 

ІІІ етап 

Безкоштовний 

характер 

4 Тодосійчук 

Алла 

Володимирівна 

Інституційна 

(у 

синхронному 

режимі) 

КЗВО 

«ВАБО» 
Навчання за 

програмою 

підвищення 

кваліфікації 

Асистенти 

вихователів ЗДО  

 

120 годин 11.03 – 15.03 – І 

етап 

(18.03 – 06.09 – 

ІІ етап) 

09.09 – 13.09 – 

ІІІ етап 

Безкоштовний 

характер 

Голова педагогічної ради                                                                                               Тетяна ГОЛУБЧИК 

Секретар педагогічної ради                                                                                                      Анастасія КАЛУЖСЬКИХ  



 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 15 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

16.09.2024                       м. Вінниця                                             №126 

 

Про організацію та проведення  

атестації педагогічних працівників  

у 2024/2025 навчальному році 

 

            На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту»,  

Положення про атестацію педагогічних працівників», затвердженого МОН України 

09.09.2022р. № 805 (зареєстровано в Мінюсті України 21.12.2022 за № 1649/38985)зі 

змінами, з метою всебічного та комплексного оцінювання  діяльності педагогічних 

працівників, стимулювання якісної педагогічної діяльності для організованого 

проведення атестації 2025 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників закладу освіти 

у 2024/2025 навчальному році у кількості п’яти осіб, ознайомити педагогічний колектив з 

даним наказом         

до 20.09.2025. 

 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

голова комісії – Тетяна Голубчик, завідувач ЗДО; 

секретар комісії – Анастасія Калужських, вихователь - методист; 

члени комісії:     Світлана Марченко, вихователь;  

 Ірина Гук, вихователь; 

 Наталія Сич, вихователь; 

                          Олена Йосипчук, вихователь;  

                          Оксана Госодарчук, вихователь. 

 

3. Затвердити графік засідань атестаційної комісії КЗ «ДНЗ №15 ВМР» на 2024/2025 

навчальний рік. ( Додаток 1) 

 

4.  Атестаційній комісії: 

4.1. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій та 

позачерговій атестації у 2025 році, строки проведення  атестації та графік проведення 

засідань атестаційної комісії; 

До 10.10.2024 



     4.2. Здійснити вивчення практичного досвіду роботи  педагогічних працівників , які 

проходять атестацію у 2025 році  на підставі індивідуальних графіків проходження 

атестації.           

До 15.03.2025.  

 

4.3.  Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками закладу документів (у разі подання в електронній формі). 

5. Секретарю атестаційної комісії Анастасії Калужських, протягом атестаційного періоду 

у визначені законодавством строки: 

5.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

5.2.Організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати протоколи 

засідань атестаційної комісії; 

5.3. Оформлювати та підписувати атестаційні листи; 

5.4. Повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення засідання 

атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на засідання); 

5.5. Забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному веб - сайті закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Завідувач                                                                                           Тетяна ГОЛУБЧИК 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖУЮ                                                                                                                                                                                                                                                       ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова профспілкового комітету                                                                                                                                                                                                                       Завідувач КЗ «ДНЗ №15 ВМР» 

              Анастасія КАЛУЖСЬКИХ                                                                                                                                                                                                                   Тетяна ГОЛУБЧИК 

  ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН ПРОХОДЖЕННЯ КУРСІВ ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ  

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ КЗ «ДНЗ №15 ВМР»  

 

№  

з/п 

П.І.П. Посада 

 

Освіта Рік з 

акінчення 

навч.  закл. 

Категорія  Стаж    

роботи   на 

данній  

посаді  

станом на  

01. 09. 2024 

Рік  

попередньої  

курсової   

перепідготовки 

(2019 - 2023) 

Рік       наступної       курсової      

перепідготовки  

Примітка  

2024 2025 2026 2027 2028 

1.  Тетяна Голубчик Завідувач Вища 2004 16  т. .р 7р.1м. 2023       

2.  Тетяна Голубчик Вихователь  Вища 2004 «спеціаліст вищої 

категорії» 

28р11м 2023       

3.  Анастасія 

Калужських 

Вихователь- 

методист 

Вища 2018 «спеціаліст першої 

категорії» 

5р. 2024       

4.  Анастасія 

Калужських 

вихователь Вища 2012 «спеціаліст  першої 
категорії» 

13р.6 м 2023       

5.  Юлія Гусак Практичний 

психолог 

Вища  2013 «спеціаліст другої 

категорії» 

2р. 2018       

6.  Ірина Гук Вихователь Вища 2012 «спеціаліст вищої 

категорії», зв 

«вих.методист» 

37р.1м. 2021       

7.  Світлана 

Марченко 

Вихователь Вища 2011 «спеціаліст першої 

категорії» 

23р.5м 2021       

8.  Неля Діденко Вихователь Базова  2009 бакалавр 17 р. 10м 2019       

9.  Наталія 

Добролюбова 

Вихователь  Вища 2024 магістр - -       

10.  Лілія Танець Вихователь Вища 2011 «спеціаліст вищ. 

кат.» 

18р.2м 2021       

11.  Наталія Сич Вихователь Вища 2012 «спеціаліст вищ. 

кат.» 

16р. 2022       

12.  Олена Йосипчук Вихователь Вища 2009 «спеціаліст» 11р. 2022       

13.  Лілія Піскунова Вихователь Вища  2014 «спеціаліст» 6р.6 м. 2019       

14.  Оксана 

Господарчук 

Вихователь Вища 2010 «спеціаліст першої 

категорії» 

23.р.7м. 2020       

15.  Аліна Панаскевич Інструктор з 

фізкультури 

Вища  2023 спеціаліст 6р.1 м.       . 

16.  Людмила Хавтірко Керівник гуртка Вища 2010 бакалавр 7 р. 2022       

17.  Наталія Ткачук Вихователь Неповна 
вища 

2020 бакалавр 4р.1м. 2023       

18.  Олена Мохсен Вихователь Базова 

вища 

2023 бакалавр 4р.3м. -       

19.  Алла Тодойсічук Асистент 

вихователя 

Вища 1983  2р11м -       

20.  Марина 

Бондарчук 

Вихователь  Базова 

вища 

2023 бакалавр 2 --       

21.  Альона Поліщук Вихователь  вища 2020 магістр  8 р 2021       



ПОГОДЖУЮ                                                                                                                        ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова профспілкового комітету                                                                                                  Завідувач КЗ «ДНЗ №15 ВМР» 

_______ Анастасія КАЛУЖСЬКИХ                                                                                   ______ Тетяна ГОЛУБЧИК 

 

ПЕРСПЕКТИВНИЙ  ПЛАН  АТЕСТАЦІЇ   

ПЕДАГОГІЧНИХ  ПРАЦІВНИКІВ   КЗ «ДНЗ №15 ВМР» 

НА 2024/2028 РОКИ 
№ 

з/п 

 

П.І.П. 

Посада Освіта 

 

Спеціальність 

  за освітою 

Стаж 

На 01.09.2023 

Рік  

поперед 

ньої 

атеста- 

ції. 

Резул- 

ьтат 

Рік проходження 

 наступної атестації 

Р
е
зу

л
ь

т
а

т
и

 

 а
т
е
с
т
а

ц
ії

 н
а

 

0
1

.0
9

. 
2

0
2
3
 

Р
ік

 з
а
к

ін
ч

. 
 

за
к

л
а
д
у
 

П
р

и
м

іт
к

а
  

Загальний  

  педагогічний 

Роботи   

на  даній посаді 

2024 2025 2026 2027 2028 

1.  

Тетяна  

Голубчик  

Завідувач 

 

Вища Організатор 

дошкільної 

освіти, 

вихователь дітей 

дош.віку, 

викладач 

психолого – 

педагог. 

дисциплін, соц. 

педагог 

28р.11м. 

 

7р.1м.  

 

2023 

16 т.р. 

       16т.р. 2004  

вихователь 28р 11м 28р11м 2023 

«спец вищ 

кат» 

     «спец вищ 

кат» 

 

2.  

Анастасія 
Калужських 

Вихователь-

методист 

 

Вища 

 

Історія 13р.6 м 5р. 2024 

«спец. І 

кат» 

     «спец. І кат» 2012  

вихователь 13р.6 м 13р.6 м 2023  

 «спец. Ікат» 

     «спец. Ікат»  

3.  
Людмила Хавтірко Керівник 

гуртка 

Вища  

 

Мова і література 

(іноземна) 

10р.6міс. 7р. 2020 

 10т.р. 

     10т.р. 2010  

4.  

Аліна Панаскевич Інструктор з 

фізкультури 

Вища «Фізкультури і 

спорт» 

6р.1м. 6р.1м. 2023 

«спец. 

ІІкат» 

     «спец. ІІкат»  

2018 

 

Керівника 

гуртка 

5р.1м. 5р.1м. -      - 

5.  
Лілія 

Піскунова 
Вихователь Вища  

 

Історія  6р.6м. 6р.6м. 2023 

«спеціаліст» 

     «спеціаліст» 2014  

6.  

Неля 
Діденко 

Вихователь Базова 

вища  

 

Педагогічна освіта 17 р. 10м. 17 р. 10м 2023 

11т.р. 

     11т.р. 2009  

7.  
Світлана Марченко Вихователь Вища  

 

Дошкільна освіта 23р.5м

. 

23р.5м 2021 

«спец. Ікат» 

      

«спец. Ікат» 

2011  

8.  

Олена 
Йосипчук 

Вихователь  Вища Вчитель трудового 

навчання 

11р. 11р. 2023 

 «спец. 

ІІкат» 

      

«спец. ІІкат» 

2009  

9.  
Оксана 

Господарчук 

Вихователь Вища 

 

Вчитель укр. мови та 

літ.-ри 

23р.7м. 23р.7м. 2019 

«спец.Ікат.» 

     «спец.І кат.» 2010  

10.  

 
Ірина 
Гук 

Вихователь Вища Дошкільне 

виховання 

37р.1м. 37р.1м. 2021 

«спец 

вищ.кат» 

зв. 

«вих.метод» 

     «спец 

вищ.кат» 

зв. «вих.метод 

 

2012 

 

11.  

Юлія Гусак  Практичний 

психолог 

Вища  Психологія  11р.  4 м. 2р. 2018 

«спец. 

ІІкат» 

     «спец. ІІкат» 2013  

12.  

Наталія 

Сич 

Вихователь Вища  Дошкільна освіта 31р 1м. 16р. 2020 

«спец 

вищ.кат» 

     «спец 

вищ.кат» 

 

2012  

13.  

Лілія 

Танець 

Вихователь Вища Дошкільне 

виховання 

18р.2м 18р.2м 2020 

«спец 

вищ.кат» 

     «спец 

вищ.кат» 

2011  

14.  
Наталія 

Добролюбова 

Вихователь  Вища  Дошкільне 

виховання 

- - -       2024  

15.  

Наталія 

Ткачук 

Вихователь  Базова 

вища 

Дефефктолог, 

спеціальний 

психолог 

3р.1м. 3р.1 м. 2024 

«спеціаліст» 

     «спеціаліст» 2020  

16.  
Маріна Бондарчук Вихователь Базова 

вища 

Дошкільна освіта 1р 1р -      - 2023  

17.  
Альона Поліщук Вихователь Вища Дошкільна освіта 8р 8р 2021 

«спец. 

ІІкат» 

     «спец. ІІкат» 2020  

18.  
Олена Мохсен Вихователь Базова 

вища 

Дошкільна освіта 3р. 3м. 3р.3м. -      - 2023  

19.  
Алла Тодойсічук Асистент 

вихователя 
Вища Вчитель географії та 

беології 

28р. 10м 1р11м -      - 1983  

 



                                                                               
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №15 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

вул. Тимофіївська, буд. 10, м. Вінниця, Вінницька область, 21008, 

тел. (0432)55-72-00, e-mail: dnz15@galaxy.vn.ua 

 
 

09 жовтня 2024 року   № 01-65/49                                                                                                                                                    Атестаційній комісії  

                                                                                                                                                                                                              КЗ «ДНЗ № 15 ВМР» 

                                                                                                                                                                         

Список  

педагогічних працівників 

 комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад № 15 Вінницької міської ради»,  

які підлягають черговій атестації атестаційною комісією І рівня 

 в наступному 2025 календарному році  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, 

по-батькові 

педагога 

Освіта  

(назва НЗ, рік 

закінчення) 

 

Спеціальність      

за 

  дипломом 

Посада Рік і результати 

попередньої 

атестації 

Стаж 

безпосер-

едньої 

педагогі-

чної роботи 

Стаж 

роботи 

на 

даній 

посаді 

Форма та результати 

підвищення 

кваліфікації 

На що 

претендує за 

результатами 

атестації у 

2024/2025 

навчальному 

році 

1 Сич Наталія 

Олександрівна 

Вища, 

 Киівський 

університет ім. 

Бориса Грінченка, 

2012 р. 

Дошкільна 

освіта 

вихователь 2020 р., 

«спец.вищ.кат» 

31р 1м 16р. Свідоцтво  

ВА 02139682/085620-

22  

16.09.2022р 

120 годин 

На відповідність 

займаній посаді, 

на 

підтвердження 

раніше 

присвоєної 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст 

вищої 

категорії», на 



присвоєння 

педагогічного 

звання 

«вихователь – 

методист» 

2 Танець Лілія 

Василівна 

Вища, 

 Уманський 

державний 

педагогічний 

університет ім..  

Павла Тичини, 

2011 р. 

Дошкільне 

виховання 

вихователь 2020 р., 

«спец.вищ.кат» 

18р 2м 18р 2м Свідоцтво  

ВА 02139682/069886-

21  

18.06.2021р 

 

На відповідність 

займаній посаді, 

на 

підтвердження 

раніше 

присвоєної 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст 

вищої категорії» 

3 Гусак Юлія 

Олександрівна 

Вища,  

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет ім. 

Михайла 

Коцюбинського 

2024р. 

Дошкільна 

освіти. 

Логопедія. 

Практичний 

психолог 

2018, 

 «спеціаліст 

другої 

категорії» 

11 р. 4 м. 2р.  Сертифікат № 

101023/81 від 

10.10.2023р. / 12 

годин, 

Свідоцтво  ВА 

02139682/097993-23 

від 20.10.2023р. / 120 

годин,  

Сертифікат 8/05 від 

18.01.2024, 30 годин, 

Сертифікат від 

09.04.2024 р. / 22 

години 

Всього 184 годин 

На відповідність 

займаній посаді, 

на присвоєння 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

4 Хавтірко 

Людмила 

Валеріївна 

Вища, 

Вищій навчальний 

заклад «Університет 

сучасних знань» 

2010р. 

Мова та 

література 

(англійська) 

Керівник 

гуртка 

2020 р,  

10 тарифний 

розряд 

10р. 6м. 7р. Свідоцтво ВА 

02139682/104935-24  

Від 05.07.2024 р. / 

120 годин 

На відповідність 

займаній посаді, 

на присвоєння 

11 тарифного 

розряду 



5 Тодосійчук Алла 

Володимирівна 

Вища,Вінницький 

державний 

педагогічний 

інститут ім.. М. 

Островського, 

1983 р. 

Вчитель 

географії та 

біології 

Асистент 

вихователь 

Атестується 

вперше 

28р. 10м. 1р. 1м. Сертифікат b4088f9f-

c0d6-42c0-8f06-

9f8305399f6c dsl 

30.10.2023 р. / 

 30 годин  

Свідоцтво ВА 

02139682/105481-24 

від 13.09.2024 р. /  

120 годин 

Всього 150 годин 

На відповідність 

займаній посаді, 

на присвоєння 

10 тарифного 

розряду 

 

 

 

Завідувач                                Тетяна ГОЛУБЧИК 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГРАФІК 
проведення засідань атестаційної комісії комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад № 15 Вінницької міської ради» 

№ з/п Дата Зміст засідань Примітка 

1 09.10.2024 1. Затвердження списку 

педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації у 

2024/2025 навчальному році. 

Визначення строків проведення 

атестації. 

2. Затвердження графіка 

проведення засідань атестаційної 

комісії. 

3. Визначення строку та адреси 

електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками 

документів (у разі подання в 

електронній формі). 

 

2 24.10.2024 1. Розгляд документів, що свідчать 

про педагогічну майстерність 

та/або професійні досягнення, 

поданих до атестаційної комісії 

педагогічними працівниками, які 

атестуються.  

2. Затвердження графіка заходів з 

вивчення практичного досвіду 

педагогічних працівників. 

 

 

 

 

 

 

За потребою 

3 20.12.2024 1. Про затвердження списку 

педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації. 

Визначення строків проведення 

атестації. 

2. Внесення змін до графіка 

проведення засідань атестаційної 

комісії. 

За потребою 

4 20.01.2025 1.Про результати самооцінювання 

та оцінювання професійних 

компетентностей педагогічних 

працівників. 

1. Про вивчення практичного 

досвіду окремих педагогічних 

працівників. 

 

 

 

 

За потребою 

5 28.03.2025 1. Про результати атестації 

педагогічних працівників. 

 



 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням атестаційної комісії 

КЗ «ДНЗ № 15 ВМР» 

Протокол від 09.10.2024р. № 1 

  

Строки 

проведення атестації педагогічних працівників комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад № 15 Вінницької міської ради» 
  

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 
Відповідальні 

  

1 Створення атестаційної комісії для атестації 

педагогічних працівників закладу. 

До 20.09.2024 Директор 

2 Затвердження списку педагогічних працівників, 

які підлягають черговій атестації у 2025 

навчальному році.    

09.10.2024 

  

Атестаційна 

комісія 

  3 Затвердження графіка проведення засідань 

атестаційної комісії. 

4 Визначення строку та адреси електронної 

пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в 

електронній формі). 

5 Оприлюднення інформації про атестацію 

педагогів на вебсайті закладу. 

До 15.10.2024 Секретар АК 

6 Подання до атестаційної комісії документів, що 

свідчать про педагогічну майстерність та/або 

професійні досягнення. 

До 23.10.2024 Педагоги, які 

атестуються (за 

бажанням) 

7 Розгляд документів, що свідчать про 

педагогічну майстерність та/або професійні 

досягнення, поданих до атестаційної комісії 

педагогічними працівниками, які атестуються. 

24.10.2024 

  

 

Атестаційна 

комісія 

8 Прийняття рішення про вивчення практичного 

досвіду педагогічних працівників, які 

атестуються 

Атестаційна 

комісія         (за 

потреби) 

9 Визначення зі складу членів атестаційної 

комісії членів, які аналізуватимуть практичний 

досвід роботи педагогічних працівників. 

Атестаційна 

комісія         (за 

потреби) 

10 Затвердження графіка заходів з вивчення 

практичного досвіду педагогічних працівників. 

Атестаційна 

комісія     (за 

потреби) 

11 Подання заяв педагогічними працівниками, які 

підлягають черговій атестації, але відсутні у 

списку. 

До 20.12.2024 

  

Педагогічні 

працівники 

12 Подання заяв педагогічними працівниками для 

проведення позачергової атестації. 

Педагогічні 

працівники (на 

підставі п. 6 р. І) 

13 Затвердження списку педагогічних працівників, 

які підлягають позачерговій атестації та 

визначення строків їх атестації. 

Атестаційна 

комісія 

14 Оприлюднення інформації про позачергову 

атестацію педагогів на вебсайті закладу. 

До 25.12.2024 Секретар АК 



15 Подання до атестаційної комісії документів, що 

свідчать про педагогічну майстерність та/або 

професійні досягнення педагогічних 

працівників, які атестуються позачергово. 

До 03.01.2025 Педагоги, які 

атестуються (за 

бажанням) 

16 Розгляд документів, що свідчать про 

педагогічну майстерність та/або професійні 

досягнення, поданих до атестаційної комісії 

педагогічними працівниками, які атестуються 

позачергово. 

04.01.2024 Атестаційна 

комісія 

Прийняття рішення про вивчення практичного 

досвіду педагогічних працівників, які 

атестуються позачергово 

Атестаційна 

комісія         (за 

потреби) 

Визначення зі складу членів атестаційної 

комісії членів, які аналізуватимуть практичний 

досвід роботи педагогічних працівників, які 

атестуються позачергово. 

Атестаційна 

комісія         (за 

потреби) 

Затвердження графіка заходів з вивчення 

практичного досвіду педагогічних працівників, 

які атестуються позачергово. 

Атестаційна 

комісія         (за 

потреби) 

17 Запрошення педагогічних працівників на 

засідання атестаційної комісії. 

До 22.03.2025 Секретар АК (за 

потреби) 

18 Прийняття рішення про результати атестації 

педагогічних працівників 

26.03.2025 Атестаційна 

комісія 

19 Оформлення атестаційних листів на підставі 

рішення атестаційної комісії 

До 29.03.2025 Секретар АК 

20 Доведення до відома педагогічних працівників 

рішення атестаційної комісії шляхом видачі 

атестаційних листів педагогам під підпис та/або 

надсилання у сканованому вигляді на їх 

електронні адреси (з підтвердженням про його 

отримання). 

До 29.03.2025 Секретар АК 

21 Подання атестаційних листів до особових 

справ. 

До 29.03.2025 Секретар АК 

22 Видання наказу про результати атестації 

педагогічних працівників та подання до 

бухгалтерії закладу 

До 29.03.2025 Директор 

23 Оскарження рішення атестаційної комісії, 

шляхом подання апеляції до відповідної 

атестаційної комісії вищого рівня 

Упродовж 

семи робочих 

днів з дати 

отримання 

атестаційного 

листа 

Педагоги, які 

атестуються (за 

потреби) 

  

  

Голова атестаційної комісії                    Тетяна ГОЛУБЧИК 

Секретар атестаційної комісії                           Анастасія КАЛУЖСЬКИХ 



                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                               рішенням атестаційної комісії 

                                                                              КЗ «ДНЗ № 15 ВМР» 

Протокол від 09.10.2024р. № 1 

               

Строки подання документів та адреса електронної пошти 

 

До 23.10.2024 року педагогічні працівники КЗ «ДНЗ № 15 ВМР», які 

атестуються, можуть подати до атестаційної комісії документи, що, на їхню 

думку, свідчать про їхню педагогічну майстерність та/або професійні 

досягнення. Документи можуть подавати у паперовій або електронній формі на 

адресу електронної пошти закладу dnz15@galaxy.vn.ua     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dnz15@galaxy.vn.ua

	ДО ВМР
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ПОГОДЖУЮ                                                                                                                                                                                                                                                   ...
	ПОГОДЖУЮ                                                                                                                        ЗАТВЕРДЖУЮ
	Перспективний  план  атестації
	педагогічних  працівників   КЗ «ДНЗ №15 ВМР»
	09 жовтня 2024 року   № 01-65/49                                                                                                                                                    Атестаційній комісії
	КЗ «ДНЗ № 15 ВМР»
	Список
	педагогічних працівників
	Завідувач                                Тетяна ГОЛУБЧИК


